
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 

  Hakenova 920/1 

  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Z Á P I S z 86. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 
 

Doba konání: 11. 01. 2015, 20:30 
 
Místo konání: Restaurace U Čébi, Třeboradice 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
 
Program schůze: 
 

1. Dluhy 
 

- Výbor konstatuje, že v aktuálních případech není vidět žádný vývoj. Je nutné zaurgovat právního 
zástupce a případně se i sejít, pokud budou sporné body. 

Odpovídá: Khol 

 

2. Soud s ING 
 

- ING se po prohraném sporu odvolala! 
- Právní zástupkyně požaduje stanovisko výboru, jakým způsobem budeme na odvolání reagovat 
(obecné připomínky, komentář k jednotlivým bodům). 
- Finální rozhodnutí až po konzultaci s právní zástupkyní. 

Odpovídá: Khol 

 

3. Kapacita kontejnerů 
 

- Po několika stížnostech vnímá výbor jako nutné zabývat se zvýšením kapacity kontejnerů v ulicích 
Hakenova a Marty Krásové. 
- Situace je komplikovaná omezenou kapacitou kontejnerových stání i faktem, že se o náklady dělíme 
s ostatními domy a nelze jednoduše objednávat jen zlomky kontejnerů. Z tohoto důvodu bude téma 
zařazeno na únorovou Valnou hromadu RS UZP. 
- Dále se výbor pokusí zatlačit na městskou část kvůli navýšení četnosti svozů tříděného odpadu, která 
taktéž nedostačuje. 
- V následujících týdnech bude výbor situaci monitorovat a dokumentovat. 

Odpovídá: Černý, Duchoň 

 

4. Izolace trubek v suterénu 
 

- V suterénu naměřen gradient mezi teplotou izolace trubek a teplotou vzduchu 4-8 stupňů Celsia, což je 
dle odborníků už příliš. 
- Výbor nechá nacenit kompletní výměnu a spočítat úspory a návratnost. 



  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 

  Hakenova 920/1 

  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Duchoň 

 …………………………… 
 Jaroslav Černý    
 
 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    
 


		vybor@cekovice920.cz
	2015-01-21T22:20:49+0100
	Praha - Čakovice




